
 

 

 

COMUNE   di   PARONA 

(Prov.  di Pavia) 
 

 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Numero 61 

Data 23-05-2018 

OGGETTO:  PROGETTO RELATIVO AL SERVIZIO 

DI SUPPORTO PER LA GESTIONE DELLA 

PERFORMANCE E NUCLEO DI VALUTAZIONE. 

ADESIONE PER IL BIENNIO 2018 - 2019 E 

RELATIVO ACCORDO CON LEGA DEI COMUNI DI 

PAVIA. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventitre del mese di maggio alle ore 17:30, nella sala 

delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e 

termini di legge 

 

 

Su numero 3 componenti risultano 

 

 

Lorena Marco Sindaco Presente 

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente 

Camera Alessandro Assessore Assente 

 

Totale presenti n.   2       Totale assenti n.   1.  

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Visco Dott. Maurizio Gianlucio 

 

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare 

sulla proposta di cui all’argomento in oggetto  



 

 

 

 

COMUNE   di   PARONA 

(Prov.  di Pavia) 
 

PROPOSTA N. 61   

ASSESSORATO PROPONENTE: 

BILANCIO/PERSONALE 
ASSESSORE: Lorena Marco 

 

 

 

OGGETTO PROGETTO RELATIVO AL SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA 

GESTIONE DELLA PERFORMANCE E NUCLEO DI VALUTAZIONE. ADESIONE 

PER IL BIENNIO 2018 - 2019 E RELATIVO ACCORDO CON LEGA DEI COMUNI 

DI PAVIA. 
 

 

L A  G I U N T A   C O M U N A L E 

 
- VISTO il progetto di LEGA DEI COMUNI di Pavia relativo al servizio di supporto per 

la gestione della performance e nucleo di valutazione, per il biennio 2018 - 2019; 

- RITENUTO che il progetto, allegato e parte integrante della presente deliberazione, 
risulti adeguato a cogliere le esigenze sopra rappresentate, anche tenuto conto che 
esso risulta aggiornato agli ultimi mutamenti del quadro normativo in materia e che 
esso presuppone interventi di utile semplificazione, con ciò prevendo una riduzione 
dei costi rispetto alla pur equa e conveniente esperienza precedente, secondo valori 
onnicomprensivi, nella forma del contributo forfettario all’Associazione, che, per 
questo Ente, ammontano ad € 1.100,00.=, per ciascuno degli anni 2018 e 2019; 

- VALUTATA, pertanto, del tutto opportuna e conveniente l’adesione al progetto 
medesimo; 

- VISTO e PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica e di regolarità 
contabile dei Responsabili dei Servizi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 
18.8.2000 e s.m.i.; 

Con votazione unanime,  
D E L I B E R A 

per tutto quanto detto in premessa, 

1. DI ADERIRE al progetto relativo al servizio di supporto per la gestione della 
performance e nucleo di valutazione, per ciascuno degli anni 2018 e 2019, 
predisposto da LEGA DEI COMUNI di Pavia e allegato sub A, quale parte integrante 
della presente deliberazione; 

2. DI APPROVARE lo schema di Accordo per l’adesione al progetto di cui sopra, come 
da allegato sub B alla presente deliberazione, della quale costituisce parte integrante. 



3. DI FAR FRONTE alla spesa annuale di € 1.100,00.= con i fondi dell'apposito 
stanziamento del bilancio per il triennio 2018/2020, competenza 2018 e 2019; 

4. DI RENDERE la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - 4° comma - del D. Lgs. n°267/2000 
e s.m.i. 

 
 

 
 



 

 

PARERI SULLA DELIBERAZIONE 

(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.) 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime 

 

 PARERE:  Favorevole  

 
 

 

 

Data: 23-05-2018 Il Responsabile del Servizio  Segretario Comunale 

 F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco  

 

 

 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime 

 

 PARERE:  Favorevole  

 
 

 

 

Data: 23-05-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott.ssa Samantha Pertile 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto.  

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Marco Lorena F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco 

 

___________________________________________________________________________ 

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

______________________________ 

 

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici 

giorno consecutivi dal    30-05-2018     al     14-06-2018     

 

Addì 30-05-2018 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

La presente deliberazione è copia conforme all’originale. 

 

Addì 30-05-2018 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Visco Dott. Maurizio Gianlucio 

___________________________________________________________________________ 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione: 

 

 Comunicata ai capigruppo consiliari il 30-05-2018 ai sensi dell’art. 125 del 

testo Unico Enti Locali 

 E’ esecutiva il  09-06-2018  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali: 

 Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità. 

 

 

Addì  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio 

 


